

09 de Julho de 2025

Cliente	CÂMARA MUNICIPAL DE SURUBIM - CASA EUCLIDES MOTA			
CPF / CNPJ	08.783.078/0001-31			
Cidade	SURUBIM			
Fone		Contato:		

PROPOSTA DE PREÇOS
I - DO OBJETO:

Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente, destinado a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Surubim/PE, de acordo com as especificações deste Termo de Referência.

UND	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	GRAMPEADOR ALICATE	UND	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
2	GRAMPO PARA GRAMPEAR COBREADO 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
3	CLIPES 2/0 GALVANIZADO 500G	CX	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
4	CLIPES 4/0 GALVANIZADO 500G	CX	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
5	CLIPES 6/0 GALVANIZADO 500G	CX	5	R\$ 28,50	R\$ 142,50
6	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 UNIDADES	CX	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
7	CANETA MARCA TEXTO	UND	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
8	PASTA AZ, LOMBO LARGO, FORMATO OFICIO, ESTRUTURA RÍGIDA, FERRAGENS COM TRATAMENTO ANTIOXIDANTE, REVESTIMENTO EXTERNO EM PELÍCULA PLÁSTICA, NA COR PRETA	UND	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
9	PASTA NEW LINE OFÍCIO	UND	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
10	PASTA NEW LINE 20MM	UND	80	R\$ 4,10	R\$ 328,00
11	PASTA NEW LINE 55MM	UND	50	R\$ 6,30	R\$ 315,00
12	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA, MARMORIZADA, HASTES PLÁSTICAS	UND	300	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00
13	PASTA NEW LINE COM TRILHO	UND	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00
14	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PLASTICO PEQUENO	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
15	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PLASTICO GRANDE	UND	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
16	PAPEL OFICIO A4, BRANCO, RESMAS DE 500 FOLHAS	RSM	1000	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
17	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 PRETO ORIGINAL	UND	40	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
18	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 AZUL ORIGINAL	UND	35	R\$ 72,00	R\$ 2.520,00
19	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 AMARELO	UND	35	R\$ 72,00	R\$ 2.520,00
20	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 VERMELHO	UND	35	R\$ 72,00	R\$ 2.520,00
21	LIVRO ATA CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 310X217MM, COM 100 FOLHAS OFFSET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS.	UND	25	R\$ 15,40	R\$ 385,00
22	EXTRATOR DE GRAMPOS	UND	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00
23	PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4, 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
24	PAPEL 60KG C/50 FOLHAS	PCT	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00

25	CALCULADORA MEDIA 12 DIGITOS	UND	20	R\$	16,50	R\$	330,00
26	PERFURADOR PAPEL PARA 30 FOLHAS	UND	15	R\$	42,00	R\$	630,00
27	LIVRO DE PROTOCOLO FOLHAS NUMERADAS C/100 FOLHAS	UND	20	R\$	11,50	R\$	230,00
28	ENVELOPE AMARELO 33 KO	UND	500	R\$	0,50	R\$	250,00
29	ENVELOPE AMARELO 28 KO	UND	500	R\$	0,35	R\$	175,00
30	PORTA CANETA ACRÍLICO 3 EM 1	UND	15	R\$	14,50	R\$	217,50
31	REGUA CRISTAL 30 CM	UND	20	R\$	2,50	R\$	50,00
32	TESOURA GRANDE 21 CM	UND	10	R\$	6,50	R\$	65,00
33	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45	UND	20	R\$	4,80	R\$	96,00
34	BLOCO RECADO AUTO ADESIVO 38X51	UND	30	R\$	5,90	R\$	177,00
35	BLOCO RECADO AUTO ADESIVO 76X102	UND	30	R\$	6,70	R\$	201,00
36	FITA CORRETIVA 8 METROS	UND	30	R\$	4,60	R\$	138,00
37	LIVRO PONTO 4 ASSINATURAS	UND	20	R\$	25,00	R\$	500,00
38	PEN DRIVE 32GB	UND	10	R\$	38,00	R\$	380,00
39	TONER COMPATÍVEL 435/435	UND	40	R\$	48,00	R\$	1.920,00
40	TONER RICOH SP3710/M320F	UND	25	R\$	110,00	R\$	2.750,00
41	PASTA L TAMANHO A4	UND	100	R\$	1,40	R\$	140,00

TOTAL GERAL R\$ 57.968,00

Valor Total: R\$ 57.968,00 (Cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: DIAS ÚTEIS
 PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS
 DADOS PARA PAGAMENTO
 BANCO DO BRASIL - AG.0582-7 C/C 13870-3
 PIX 24348443000136

Franciane Macelly Barbosa Fonseca
 Franciane Macelly Barbosa Fonseca
 7.931.784 SDS-PE